

资格后审结果公示

广州市自来水有限公司 2022~2024 年度有线智能水表基表组件采购公开招标项目（第二包）（重新招标）[项目编号：GZGZ622DL1001883]项目资格审查工作已经结束，（公示时间从 2022 年 12 月 3 日 00 时 00 分至 2022 年 12 月 6 日 00 时 00 分止）具体结果公示如下：

序号	投标申请人	资格审查结果 (合格/不合格)	资审不通过 具体原因
1	宁波水表（集团）股份有限公司	合格	/
2	杭州水表有限公司	合格	/
3	佛山市禅得智能化科技有限公司	合格	/
4	宁波龙格尔仪表有限公司	合格	/
5	深圳市捷帆智能科技有限公司	合格	/
6	广州柏诚智能科技有限公司	合格	/
7	上海裕沛电子科技有限公司	不合格	未提交信用证明资料

根据《中华人民共和国招标投标实施条例》的规定。投标申请人或者其他利害关系人对该公示内容有异议的，应当在资格审查结果公示期间书面向招标人提出。招标人应当自收到异议之日起 3 日内作出书面答复；作出答复前，应当暂停招标投标活动。对招标人答复仍持异议的，应当在收到答复之日起 10 日内持招标人的答复、投诉书等相关资料，向招标投标监督部门提出书面投诉。

异议受理部门（招标人）：广州市自来水有限公司
联系人：梁工
联系电话：020-87159059

投诉受理部门：广州市自来水有限公司招标办公室
联系电话：020-87159299
地址：广州市越秀区中山一路 12 号



招标人名称：广州市自来水有限公司
日期：2022 年 12 月 3 日

中标候选人公示

广州市自来水有限公司 2022~2024 年度有线智能水表基表组件采购公开招标项目（第二包）（重新招标）[项目编号：GZGZ622DL1001883]项目的评标工作已经结束，评标委员会经评审推荐了本项目中标候选人。现将中标候选人情况予以公示(公示时间从 2022 年 12 月 3 日 00 时 00 分 至 2022 年 12 月 6 日 00 时 00 分止)，具体如下：

中标候选人	第一候选人	第二候选人	第三候选人
单位名称	宁波水表（集团）股份有限公司	杭州水表有限公司	佛山市禅得智能化科技有限公司
投标价（元）	7615319.00	7808932.00	7971388.00
交货期	自合同签订之日起至 2024 年 11 月 4 日，或至实际采购货物的结算金额到达合同金额时止，二者以先到者为准。	符合招标文件要求。	接到订单 15 个工作日
质量标准	质量标准：符合中华人民共和国国家安全质量标准、环保标准或行业标准，适用于居民饮用水计量使用，并符合招标文件要求。	符合招标文件要求。	符合招标文件的质量标准
经评审的投标价（万元）	336.5319	405.8932	627.1388

根据《中华人民共和国招标投标实施条例》第五十四条规定。投标人或其它利害关系人对该公示内容有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人提出。招标人应当自收到异议之日起 3 日内作出书面答复；作出答复前，应当暂停招标投标活动。对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起十日内持招标人的答复及投诉书，向招标投标监督部门提出投诉。

异议受理部门（招标人）：广州市自来水有限公司
联系人：梁工
联系电话：020-87159059

投诉受理部门：广州市自来水有限公司招标办公室
联系电话：020-87159299
地址：广州市越秀区中山一路 12 号



招标人名称：广州市自来水有限公司
日期：2022 年 12 月 3 日